Statistische Angaben Koblenzer Teilnehmer

Gesamtteilnehmer aus Koblenz

davon Auslander

davon mit Migrationshintergrund

davon weiblich

davon mannlich

es entfallen auf die PLZ-Bereiche:

56068

56070

56072

56073

56075

56076

56077

Teilnehmer

die Teilnehmer kommen aus folgenden Altersjahrgéangen:

<6

6<10

10<14

14<18

18<21

21<27

>=27

[< kleiner als (unter) |

[> groRer als (iiber)

Vielen Dank fiir Ihre Mihe !!




